
GSEducationalVersion

1

2

Půdorys 1.NP

1. Hlavní výstavní prostor 195 m2

2. Výstavní prostor 60 m2

GSEducationalVersion

2

Půdorys 2.NP

1. VIP lounge 60 m2

0       1  2           5m

GSEducationalVersion

1

2

Půdorys 3.NP

1. Kancelář/chill zone 195 m2

2. Hygienické zázemí 60 m2

0       1  2           5m

GSEducationalVersion

1

2

Půdorys 4.NP

1. Kancelář/zasedací místnost 195 m2

2. Kancelář ředitele 60 m2

0       1  2           5m

GSEducationalVersion

1

2

Půdorys 1.PP

1. Hudebna 177 m2

2. Hygienické zázemí 60 m2

GSEducationalVersion

2

1

3 4

5

6

7

8

Půdorys 5.NP

1. Chodba

2. Obývací pokoj + kuchyňský kout

3. Koupelna

4. Spíž

5. Ložnice

6. Koupelna II

7. Šatna

8. Terasa

0       1  2           5m

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

+20,000

+24,500

+16,000

+12,000

±0,000

-3,500

-7,000

GSEducationalVersion

+20,000

+24,500

+16,000

+12,000

±0,000

-3,500

-7,000

+20,000

+24,500

+16,000

+12,000

±0,000

-3,500

-7,000

Showroom Steinway & Sons
 Tématem diplomové práce je návrh showroomu pro klavíry značky Steinway & Sons – 
světového lídra v oblasti výroby koncertních klavírů. Cílem návrhu je vytvořit reprezentativní prostor,  
který nejen prezentuje samotné nástroje, ale zároveň nabízí návštěvníkům zážitek odpovídající výjimečnosti  
značky a její dlouhé tradici. Showroom je koncipován jako multifunkční místo, které kombinuje výstavní  
funkci s možností pořádání komorních koncertů, workshopů a individuálních setkání s klienty. 
Součástí návrhu je také privátní rezidenční podlaží, určené pro ubytování renomovaných interpretů během  
jejich působení v Praze. 

 Pozemek se nachází v centru Prahy v těsné blízkosti historického jádra města. Vzhledem k omezené ploše  
a urbanistickému kontextu bylo cílem návrhu nalézt citlivé architektonické řešení, které naváže na charakter  
okolní zástavby a zároveň se jasně vymezí jako současná stavba s vysokými nároky na detail  
a materiálové provedení.

 

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

Vertikální komunikace

2. Podzemní podlaží

1. Nadzemní podlaží

2. Nadzemní podlaží

3. Nadzemní podlaží

4. Nadzemní podlaží

5. Nadzemní podlaží

Servis, technické zázemí  

Schodiště, výtahy

Veřejný

Poloveřejný

Soukromý/veřejný prostor

Soukromý

Výtah pro piana

Do ulice/na Prahu

Do vnitrobloku

Výhledy

Podzemí

Showroom/zkušebny

Administrativa

Funkce

Byt

Showroom Steinway & Sons
 

Private lounge

Kancelář, chill zone

Kancelář, ředitel, zasedací místnost
 

Exkluzivní byt s terasou

1. Podzemní podlaží
Akusticky izolované zkušebny

Prostorové schéma Axonometrie

Bc. Adriana Kyrylyč
Atelier Stempel - Beneš
LS 2024/25

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

Palackého

V
o
d
ič
ko
va

V
o
d
ič
ko
va


